
€

Daicj do aviso .is- iso .iac Ao G2/(lsi{2019 r7?i'
a&>. P R H p i; 1 T U R A 1)

iSOBRAI__
i

Detalhes da Liritacao

Tiruic:

Sistema de raalszacao:

Brinquedos educativos diversos if • I

Banco do Brasil - !\P 781139

Aquisitjao de brinquedos educativos diversos !!, para atender as necessidades da-
Secrebaria Municipal da Educacao. conforms especifiea?de$ constants no Termo do;
Referenda.

Pregao Eletronieo

Secretaria de Educaclo

.13/09/2019 as 14:00

Objeto;

iModalidade:

Orgao demandant®;

iRealizacaa {Horario de
jBrasilia j:

iInitio do acolhimento das
propostas:

! Abertura das propostas;

iOata da homofogacao:

IStatus:

03/09/2019 as 08:00

13/09/2019 as 13:00

Err) andamento
PE120/2019-5MF
tittj2ÿcU3iLQ£sJÿGÿaljc£uÿÿferi'arauivQteill.taj/i.icitaÿa€L-&ÿl

Edita):

Pitbikacdes

|Local da Pubiicacao: DiARIO OFiCIAL DA UNIAO

iData da Pubiicacao: 02/09/2019

iObservacao: AVISO DE L1CITACAO
iLocal da Pubiicacao: DIARIO OFICIAL DO MUNICiPIO

da Pubiicacao: 02/09/2019
Gfaseryacao; AVISO DE UCITACAO
Local da Pubiicacao: jORNAL DE GRANDE CIRCAJIAÿAO

Data da Pubiicacao: 02/09/2019

Observacao; AVISO DE UCITACAO
Local da Pubiicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Pubiicacao: 02/09/2019

Observacao: AVISO I

I

.IC.ITACAO 88

Avisos

DE IMPUGMACAO

;O Pregoeiro da CENTRAL DE LiCiTACOES DA PREFEITURA DE SOBRAL CEUC, torna publico para conhecimento das;
ilicitantes e demais interessados, que a empresa
: termo do edits! erv> epiqtafe. Major informac&o «
11750 • 4« ANDAR Centro • Sobrai-CE. na CEUC ou a

DE SALES SOUZA! PREGOEIRO DA CEi

SUSPENSAO

;AVISO DE SUSPENSAO

GUAlTEMI COMfr.RCIO AtACADISTA FIRELl, 3prer.er.tot; IMPUGNACAO DO

se a disposicao em sua seda situada na Run Vinato die Medeiros,
s do telefone; IBB}3$77 1254 SobraiCf 23 de setembro ded'/r

JL .

OBjETO: Aqu

Educar,ao, de scordo com as especificaÿSes c- quar.titativos previsfos no anexo i do Editai.
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal do Sobrsi, nomcada aiiaves do Ato nr; 523/2013 SECOG torna publico para;
coohecimento dos mteressados que o PREGAO FLETRONICO N'? 120/2019, leva SUP realÿacao SUSPSNSA

•te, ter,do em vista 3 necessidade de analise de irnpugnacao, Infotma afncta que. apfs as. ar&liscs
3?os reahertos nos termos da iegHlacao vigente. alcim do divuigscao

cio de brinquedos educativos diversos II. para atender as necessidades do Serrcfaria Municipal daISr

uijrnu'fiSti'ut'Vr.r

rnaicana MOVA DATA e os .
iSSO.

Reiatprio getado er» id de Setembro. 2019 as 14:481;



1

Licita$ao [n° 781139]
*3&. :

Inciusao de documentos — . ...
incluirinforms o documerito Escolher arquivo j £rqu?vD sfi&fcionaftio

Padrso nomenclature) dos arquivos

A extensao do arquivo devera ser no seguinie formate: Rich Text (.rtf). Portable Document (.pdf; ou Zipfiie (.zip).

O nome do arquivo nao podera corner acentuapan, espapos em branco ou caracteres especiais.

O tamanho fnaximo das arquivos esta l;mitado err. 1 MB (Megabytes) ou 1024 KB (Kilobytes).

Dais dfi pubiicaoso hiurooro aneso Nome go arqulvo A>:vio

23/09/2019 as 14:50:04 3 1MPUGJGUAT.PDF

PE...120..2019 .SUSP.PDF

PE__120_2019_ BR(NQ_ EDUC21.PDF

apagar

09/09/2019 as 14:23:55 2

30/08/2019 as 15:17:24 1

Mostrando de 1 iLt; 3 de "i


